
TABELLA SINOTTICA  VALUTAZIONE  EX POST CONTRIBUTI LIQUIDATI
DAL 1° GENNAIO 2015 SINO ALLA DATA DEL 3 DICEMBRE 2015

CODICE PRATICA 

n.2015-151

n.2015-087

n.2015-120

n.2015-119

n.2015-104

n.2015-099

n.2015-092

n.2015-148

n.2015-146

n.2015-062

n.2015-089

n.2015-085

n.2015.061

n.2015-059

BENEFICIARIO

Associazione Opere Giustizia e 
Carità Onlus - Alessandria

Associazione Libarna Arte ed 
Eventi- Serravalle

Parrocchia San Giacomo 
Apostolo Tortona

Pro-loco Cereseto

MONDO
Casale Monferrato

Parrocchia Santi Felice ed Agata
Oviglio

Parrocchia Santa Maria 
Maggiore
Valenza

Associazione Memoria della 
Benedicta
Bosio

Comune di Alessandria

Comune di Alessandria

Parrocchia SS. Michele e Pietro 
Felizzano

Protezione Civile Colonna Mobile 
coordinamento Provinciale 
– Alessandria

L’Arcangelo Associazione Onlus 
Pinacoteca di Voltaggio

Comune di Serralunga di Crea

IMPORTO 
CONTRIBUTO 

EURO 

5.000,00

2.500,00

5.000,00

1.000,00

5.000,00

4.000,00

2.000,00

5.000,00

3.000,00

2.000,00

5.000,00

15.000,00

1.000,00

1.000,00

OGGETTO 

Sostegno a detenuti indigenti

Libarna_015: l’orizzonte 
internazionale della antica città 
romana di Serravalle Scrivia

Risanamento tetto chiesa 
parrocchiale

Ristrutturazione locali con 
creazione nuova cucina

Riso & Rose in Monferrato 2015

Insieme in Oratorio

Centro estivi Papa Giovanni XXIII

Decimo concerto della 
Repubblica

847° Compleanno della Città

Alessandria in Guerra

Restauro affreschi Chiesa di San 
Rocco

Ripristino funzionalità operativa 
mezzi

Promozione e valorizzazione 
Pinacoteca Cappuccina e Beni 
Artistici di Voltaggio

Servizio di assistenza ai 
cittadini di fascia debole con 
collaborazione Associazione 
Alpini di Serralunga di Crea

VALUTAZIONE 
EX POST

positiva

positiva

positiva

positiva

positiva

positiva

positiva

positiva

positiva

positiva

positiva

positiva

positiva

positiva



n.2015-052

n.2015-050

n.2015-049

Croce Rossa Italiana  Alessandria

Associazione PassodopoPasso
Alessandria

Scuola Secondaria di 1° grado 
Giovanni Pascoli Valenza

10.000,00

1.000,00

1.500,00

Incremento apparecchiature di 
soccorso-rianimazione in tutte le 
sedi territoriali CRI (defibrillatori)

PiazzadopoPiazza

Water and food security 
expo2015

positiva

positiva

positiva


